D e p u i s 1 7 9 1
Tournevis avec tambour
Corps et manche: Acier inox.
Tête: En matière synthétique
POM autolubrifiant.
Mèche conique en acier inox
trempé 54HRC référence 6899-M.
Puissance de serrage augmentée.

∅ of shank: 8 mm.
Total length: 105 mm.
Destornillador cabeza
con cojinetes de bolas
Mango de acero inoxidable con
perfil especial.
Mecha cónica de acero inoxidable
endurecido 54HRC referencia
6899-M.
Muy útil para tornillos de cajas,
relojes de pared etc...
∅ de la cabeza: 18 mm.
∅ del mango: 8 mm.
Largura total: 105 mm.
∅ mm No Pce Fr.
1.00 30081-TAM-100
1.20 30081-TAM-120
1.40 30081-TAM-140
1.60 30081-TAM-160
1.80 30081-TAM-180
∅ mm No Pce Fr.
 1.50 5659-D DI 1.50
 2.00 5659-D DI 2.00
 2.50 5659-D DI 2.50